::UnoERP::

Cliente:
Nome:
CPF:
Endereco:

Fone:
Contato:
NOP:

Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE

, 3333
JARDIM SANTA

Rainha g

SP - 18081-101

DAS

Pedras

NACIONAI

Pedido N.o 41305

4605 - WILSON ANTONIO PERALTA
WILSON ANTONIO PERALTA
287.461.198-09

https://reidaspedras.omegasoft.net.br/Reidaspedras/jsp/modulos/vd/vdr...

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nhacionalrainhadaspedras.com.br

RUA ILDA DO AMARAL CUSSIOL, 86  CONDOMINIO ISAURA - LOTE F24

JARDIM ISAURA - SOROCABA - SP - 18047-594

Celular: (11) 940004246
WILSON ANTONIO PERALTA

5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

28/05/2024 16:37:27

Item

Codigo

Descrigao

Qtd

UM

Prego Venda

VI. Total

P8.3.2

MARMORE SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO A: 14 PECAS 0,88 X 0,20 -1
LADO BOLEADO

2,4600

M2

440,9000

1.084,61

P8.3.2

MARMORE SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO B: 8 PECAS 0,85 X 0,20 - 1
LADO BOLEADO

1,3600

M2

440,9000

599,62

P8.3.2

MARMORE SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO C: 3 PECAS 1,00 X 0,20 - 2
LADO BOLEADOS

0,6000

M2

440,9000

264,54

P8.3.4

MARMORE SNOW BORDA REDONDA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO D: 1 PECA 0,82 X 0,41 - 1 LADO
BOLEADO - SEGUIR MOLDE

0,3400

M2

469,9000

159,77

P8.3.4

MARMORE SNOW BORDA REDONDA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO E: 1,65ML X 0,31 (DIVIDIDO EM
2 PECAS) - 1 LADO BOLEADO - SEGUIR
MOLDE

0,5100

M2

469,9000

239,65

P8.3.4

MARMORE SNOW BORDA REDONDA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO F: 2,10ML X 0,31 (DIVIDIDO EM
2 PECAS) - 1 LADO BOLEADO - SEGUIR
MOLDE

0,6500

M2

469,9000

305,44

P8.3.4

MARMORE SNOW BORDA REDONDA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO G: 2,50ML X 0,31 (DIVIDIDO EM
3 PECAS) - 1 LADO BOLEADO - SEGUIR
MOLDE

0,7700

M2

469,9000

361,82
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Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 3.015,4500
R$ 75,0000
R$ 0,0000

03/06/2024, 16:39
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https://reidaspedras.omegasoft.net.br/Reidaspedras/jsp/modulos/vd/vdr...

Total do Pedido: R$ 3.090,4500

Cond. Pagto:

Dt Vencimento

Forma de Pagamento

Observagoes

Valor

a vista

13/06/2024

Cartdo de Crédito

3.090,4500

Validade da Proposta:

OBSERVAGOES

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em

/ /

Assinatura do Responsavel

03/06/2024, 16:39



